
Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 12.05.2026 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

KALIVIOTI, Adresa: Vlore Livadhja LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit Livadhja 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-77077-02-23-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

BLERJE MATERIALE NDERTIMI 

 
Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 21.04.2026 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr. 29 datë 27 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Kalivioti        shpk                                                                   J64228811C 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

 

1. Vlera  38 100 000 (Tridhjetë e tetë milionë e njëqind mijë) Lekë,pa TVSH 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. JODY-COMPANY        shpk                                                 J94824803M 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

 

Vlera  54 296 000 (Pesëdhjetë e katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë,pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1- “JODY-COMPANY"  për arsyen e tejkalimit të fondit limit të këtij objekt 

prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KALIVIOTI, Adresa: Vlore Livadhja 

LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit Livadhja], se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 38 100 000 (Tridhjetë e tetë milionë e njëqind mijë) Lekë,pa TVSH është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së shërbimeve në bashkinë Konispol me adresë:  

Konispol, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

Ergest DULE 

 


